
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 
Prot. n. 7806/I.1 Reggio C., 24/10/2021 
 

All'U.S.R. Calabria – Catanzaro 
All'Ambito Territoriale - Reggio Calabria 
Alla Prefettura - Reggio Calabria 
Alle Scuole della Provincia 
Al Comune di Reggio Calabria 
 
A tutto il personale 
All'utenza 
Alla RSU e alle OO.SS. 
 
Albo/Atti/Sito Web/Registro Elettronico 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO l’art. 139 del D.Lgs. n. 112/1998; 
TENUTO CONTO dell’Ordinanza n. 66 del 24/10/2021 con la quale il Sindaco di Reggio Calabria ha disposto 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per lunedì 25 ottobre 2021, a causa della 
permanenza dello stato di criticità idrogeologica e idraulica per temporali diramato con 
messaggio allertamento di livello rosso della Regione Calabria Sala Operativa Regionale, 
prot. n. 458688 del 24.10.2021; 

RITENUTO di doversi adeguare alle disposizioni impartite; 
 

DECRETA 
 
la chiusura per la giornata di lunedì 25 ottobre 2021 di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo “Galluppi-
Collodi-Bevacqua” di Reggio Calabria. 
 

Pertanto, in tale giornata, sono sospese le attività didattiche per gli alunni e il servizio per tutto il 
personale docente e non docente; si precisa, in particolare, che le assemblee dei genitori e le elezioni dei 
loro rappresentanti nei Consigli di classe della Scuola Secondaria di I grado, previste per il giorno 
25/10/2021, sono rinviate a giovedì 28/10/2021, secondo i medesimi orari. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 


